РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.08.2018                                   с. Ельцовка                                         №  175
	Об утверждении плана проведения проверок по муниципальному жилищному контролю на 2019 год

    В соответствии со статьями 14, 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008  № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",   законом Алтайского края от 04.09.2013 № 47-ЗС "О муниципальном жилищном контроле на территории Алтайского края", Уставом муниципального образования Ельцовский  район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить план проведения проверок по муниципальному жилищному контролю в отношении муниципального имущества, используемого физическими лицами (гражданами) на 2019 год (приложение № 1).

2.Уполномоченному на осуществление муниципального жилищного контроля лицу осуществлять проведение проверок в соответствии с планом.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района (Е.В. Ширяева).
 Глава Ельцовского района                                                     Н.В. Старовойтова